
1 
 

 
7. számú előterjesztés Lajosmizse Polgármestere részére 

2021. május 20. 
 
 

 
 
 
Tárgy: Az alapellátásban dolgozó orvosok 2020. évi szakmai beszámolója 
  
 
 
               
Az előterjesztést készítette:                     Rostásné Rapcsák Renáta 
       vezetői referens 
 
 
 
 
Véleményezésre és tárgyalásra megkapta :            ----    
                                                                  
 
 
 
 
Törvényességi ellenőrzésre megkapta:                   Muhariné Mayer Piroska  
                                                                                    aljegyző 
          
                                                                                     
 
 
 
 
 
       dr. Balogh László sk. 
                  jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

7. számú előterjesztés Lajosmizse Polgármestere részére 
2021. május 20. 

 
 

 
 
 
Tárgy: Az alapellátásban dolgozó orvosok 2020. évi szakmai beszámolója 

 
 
Iktatószám: LMKOH/5949-15/2021. 
 
 
 Tisztelt Képviselő-testület! 
 

A veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-a alapján a veszélyhelyzetben alkalmazni kell a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény (a továbbiakban: katasztrófavédelmi törvény) 46. §-ának (4) bekezdését, 
amely az alábbiak szerint rendelkezik.  

„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
A katasztrófavédelmi törvény 46. § (4) bekezdése egyértelműen rendelkezik arról, hogy 
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének (fővárosi, megyei 
közgyűlésnek) feladat- és hatáskörét a polgármester (főpolgármester, megyei közgyűlés 
elnöke) gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. Mindezek alapján sem a képviselő-testület, 
sem a bizottságok ülésének az Mötv. szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-
testület valamennyi hatáskörét a polgármester gyakorolja, a képviselő-testületnek 
veszélyhelyzetben nincs döntési jogköre.  
 
 
Lajosmizse Város Önkormányzata és az alapellátásban területi ellátási kötelezettséggel 
tevékenységet folytató egészségügyi szolgáltatók között fennálló egészségügyi feladat-ellátási 
szerződések alapján, az egészségügyi szolgáltatók kötelesek minden év február 28. napjáig a 
tárgyévet megelőző évben végzett tevékenységükről szakmai beszámolót készíteni.  
 
Valamennyi háziorvos, házi gyermekorvos és a fogorvos megküldte a 2020. évben végzett 
tevékenységéről szóló szakmai beszámolót (előterjesztés melléklete), amelyek részletesen 
bemutatják az elmúlt évi tevékenyégről szóló munkát.  
 
A beszámolók elkészítését valamennyi háziorvosnak/házi gyermekorvosnak, fogorvosnak 
valamint munkatársaiknak ezúton is köszönjük.   
 
 
Lajosmizse, 2021.05.05. 
 
 
 



3 
 

 
Polgármesteri döntéshozatal: 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
SARS-CoV-2 koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar 
állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész 
területére veszélyhelyzetet hirdetett ki a 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletével 2021. február 
8-tól.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján „(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és 
hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke 
gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti. 
 
Az előterjesztés áttekintését követően fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
 

………./2021. (…….)Polgármesteri Határozat 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba 
lépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Kormányrendeletben foglaltakra Lajosmizse Város 
Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben - „Az 
alapellátásban dolgozó orvosok 2020. évi szakmai beszámolójának elfogadása” 
tárgykörben az alábbi határozatot hozom: 

 
H A T Á R O Z A T 

 
Az alapellátásban dolgozó orvosok 2020. évi szakmai tevékenységéről szóló 
beszámolókat elfogadom.   
 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

Lajosmizse, 2021. május 20. ……………. óra. 
 
                          Basky András  
                           polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
Előterjesztés melléklete 

Dr. Svébis János  háziorvos 
 

 
 
 



5 
 

 
 



6 
 

 
 



7 
 

 
 



8 
 

 



9 
 

 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 
 
 
Dr. Góhér Ilona háziorvos 

 



11 
 

 
 
 
 
 
 
 



12 
 

 
 
Dr. Jankahidy Andrea háziorvos 
 

 



13 
 

 
 
 
 
 
 
 



14 
 

 
 
Dr. Szabó Béla háziorvos 
 

 
 
 



15 
 

 
 
 
 
Dr. Gócz Irén Anna háziorvos  

 



16 
 

 



17 
 

 
 
 



18 
 

 
 
 
 
 
 
 



19 
 

Dr. Márton Rozália háziorvos 
 

 
 
 



20 
 

 
 
 
 



21 
 

 
 
 
 
 
 
 



22 
 

 
Dr. Takács Vilmos gyermekorvos 
 

 
 
 
 
 



23 
 

 
Dr. Rónay Zsolt gyermekorvos 

 



24 
 

 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Dr. Dutkon Alexandra fogorvos  
 

 



26 
 

 
 
 



27 
 

 
 
 
 



28 
 

 



29 
 

 



30 
 

 
 
 
 
 
 
 



31 
 

 
Dr. Dénes Zsolt fogorvos 
 
 

 
 
 



32 
 

 



33 
 

 
 
 
 
 
 
 



34 
 

 
 
Dr. Nulinek Ágnes fogorvos 
 

 
 



35 
 

 
 
 
 
 
 
 


